Shandong Qiangyuan Laser of SDIIT Ltd.
Адрес: Building 4, Xinxing Industry Research Service Science Park,
High-Tech Zone, Liaocheng City, Shandong Province, China.
Серия QYCL - F
（1000/1500/2000/3000Вт）
Ручные аппаратылазерной очистки
РУКОВОДСТВО ПО
ЭКСПЛУАТАЦИИ

Давление
, бар
Длина
чиллера
и
источника
лазера
Настройка
температуры
воды
(лето)
Настройка
температуры
воды
(не лето)
MFSC-1000W 2.5 10 ≥4 ≤2M 25~28℃ 22~25℃
MFSC-1500W 4 15 ≥4 ≤2M 25~28℃ 22~25℃
MFSC-2000W 5 20 ≥4 ≤2M 25~28℃ 22~25℃
MFSC-3000W 7.5 30 ≥2 ≤2M 20~24℃
MFSC-4000W 10 40 ≥2 ≤2M 20~24℃
（5）Как защитить источник лазера и чиллер летом
Наступает лето, повышается температура, часто идут дожди. Не
забывая о профилактике тепловых ударов и охлаждении, мы также
напоминаем о необходимости создать для источника лазера